**O.\*** Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 1<sup>a</sup> sèrie, núm. 10.

**a.** Transcripció de vers 1999: *Catalunya carolíngia*, vol. IV: *Els comtats d'Osona i Manresa*, primera

part, núm. 687, pàgs. 526 i 527.

### Mureze<sup>1</sup>

#### T. S. N.º 47<sup>2</sup>

In nomine Domini. Ego Sperandeo et uxor mea Deodona, uindictores sumus uobis Andalecus et uxori sua Ermeriga, que uocant Bonadona, et filio uestro Senderedus, emtores. Per anc scriptura uindiccionis nostr[e] uindimus uobis kasas et curte et terras et uineas et arboribus et pomiferis qui infra sunt, qui nobis auenit aliquis per parentorum et aliquis per comparacione. Que est in comitatum Menresa, in terminio de Nespula, in uillare que dicunt de Ellegonte. Et afrontat ista ec omnia: de oriente ad ipsa Falconera; de meridie in uilla que dicunt de Orsos; et de occiduo in terminio de uilla Macada; et de cercii in rio de Nespula. Quantum infra istas IIII<sup>or</sup> afrontaciones includunt sic uindimus uobis quantum ibidem abemus per quacumque uoce tam de comparacione uel de parentorum in casis, in curtis, in ortos, in terris, in uineis, in arboribus, in pomiferis, in cultum uel ermum ab integrum, cum exios uel regresios earum, in precium solidos XXX quod manibus nostris recepimus et nichil de ipso precio aput uos emtores non remansit. Est manifestum. Quem uero predicta ec omnia sicut superius resonat de nostro iure in uestro tradimus dominio et potestatem. Quod si nos uindictores aut ulus homo qui contra anc ista uindiccionem uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set componat ista ec omnia in duplo cum omnia sua inmelioracione. Et in antea ista uindiccionis firma et stabilis permaneat omnique tempore.

Facta ista uindiccionem V Idus Februarii anno XVI regnante Leudeuico rege, filio Karloni.

Sig+num Sperandeo. Sig+num Deodona, qui anc ista uindiccionem fecimus et testes firmare rogauimus. Sig+num Segnofredus. Sig+num Recosindus. Sig+num Gelmirus.

S. Geledemirus, presbiter, qui anc ista uindiccionem scripsit et sub SSS\* die et anno quod supra.

1. *No anterior a mitjans del segle XIV. Probablement del segle XVI. Segons a:* Al dors: «Mureze» (S. XI-XII).

2. *Inicis del segon terç del segle XVIII, c. 1760*

88

952, febrer, 9.

**Venda.** *Baldofred, sacerdot, ven a Morgad [veguer] una peça de terra que té per compra al comtat d'Osona, al terme [del castell] de Cabrera, a la vila d'Auret, [Puigdauret -vila desapareguda; mas- i vall d'Auret -afluent de capçalera del torrent de les Paganes, afluent de la riera de les Gorgues, afluent del Ter-, actual municipi de Santa Maria de Corcó -l'Esquirol-, subcomarca de Cabrerès o Collsacabra, comarca d'Osona] pel preu de deu sous.*